PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        24 июня 2021 г.

	№
	 3/20-5

	город Ржев

О составе Контрольно-ревизионной службы при  территориальной избирательной комиссии города Ржева
В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 57 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, разделом 2 Положения о Контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии города Ржева, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии города Ржева №73/347-3 от 01.07.2013 «О  контрольно-ревизионной службе при Территориальной избирательной комиссии города Ржева» (с изменениями внесенными постановлением от 22.06.2016 №4/15-4), территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Утвердить состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Ржева (прилагается).
2.
Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии города Ржева от 01.07.2016 №6/23-4 «О составе Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Ржева».

3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

Приложение

 к постановлению территориальной избирательной комиссии города Ржева

от 24 июня 2021г.  № 3/20-5
Состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Ржева
	Папсуева Тамара Алексеевна
	- секретарь территориальной избирательной комиссии города Ржева, руководитель КРС;

	Кондратьева Елена Александровна
	- член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса, заместитель руководителя КРС;

	Киселева Наталья Рюриковна

	- член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса;

	Ларионова Ирина Владимировна-
	- заведующая отделом казначейского исполнения бюджета финансово-экономического отдела администрации города Ржева (по согласованию);

	Николаева Евгения Олеговна
	- член территориальной избирательной комиссии города Ржева с правом решающего голоса;

	Тихомиров Сергей Александрович
	- начальник  ОЭБ и ПК МО МВД России «Ржевский» (по согласованию)

	Смирнова Ирина Дмитриевна
	- старший менеджер по обслуживанию Дополнительного офиса №8607/0202 Тверского отделения №8607 ПАО Сбербанк (по согласованию)

	Цыганков Иван Олегович
	- сотрудник отделения УФСБ России по Тверской области в городе Ржеве (по согласованию)